
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ВОСКРЕСЕНОВКА 

694411, Сахалинская область, Тымовский район, 

село Воскресеновка, Школьная улица, д. 11 

Е-mail: schoolvos143@mail.ru 

Сайт: http://shkolavoskr.ru 

ИНН 6517006000/КПП 651701001 

 
           номер   дата  

документа  составления 

ПРИКАЗ № 120 - ОД  01.06.2022 г 

 

О НАЗНАЧЕНИИ ОТВЕТСТВЕННОГО  

ЗА ВНЕСЕНИЕ СВЕДЕНИЙ О ДОКУМЕНТАХ 

ОБ ОБРАЗОВАНИИ В ФЕДЕРАЛЬНУЮ  

ИНФОРМАЦИОННУЮ СИСТЕМУ 
 

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 31.05.2021 № 825 «О 

федеральной информационной системе "Федеральный реестр сведений о документах об 

образовании и (или) о квалификации, документах об обучении"». 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за внесение сведений о документах об образовании в 

федеральную информационную систему «Федеральный реестр сведений о документах об 

образовании и  документах об обучении» (далее – ФИС ФРДО)  Самофалову Оксану 

Викторовну, директора МБОУ СОШ с. Воскресеновка. 

2. Ответственному за внесение сведений о документах об образовании в ФИС ФРДО: 

 вносить сведения о документах об образовании, выданных МБОУ СОШ с. 

Воскресеновка выпускникам 9-х и 11-х классов, о свидетельствах об обучении, выданных детям 

с умственной отсталостью (интеллектуальными нарушениями) и документах о квалификации 

по основным программам профессионального обучения, в ФИС ФРДО в течение 20 дней с 

момента выдачи; 

 руководствоваться в работе правилами, утвержденными постановлением 

Правительства РФ от 31.05.2021 № 825; 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Руководитель  Директор  __________   О.В Самофалова  

Организации  Должность   личная подпись   расшифровка подписи 

mailto:schoolvos143@mail.ru
http://shkolavoskr.ru/


Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-07-09T07:51:15+0500




